КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2013 года

№ 1211

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 811 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В целях реализации приказа управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 95 «Об утверждении рекомендуемого реестра муниципальных услуг в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 811 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (далее - «Постановление») и в тексте приложения изменения следующего содержания:

1.1. В наименовании, по тексту и в приложениях к Постановлению слова « по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» заменить словами «по принятию на учет детей, подлежащих обучению по образовательной программе дошкольного образования, в целях зачисления в дошкольные образовательные организации (детские сады).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
В.В.Серый